СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СТАРОГОРОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 12.11.2023  №121
с.Старый Город

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета
муниципального образования «Старогородский сельсовет» Дмитриевского района Курской области

          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 15 Устава муниципального образования «Старогородский сельсовет» Дмитриевского района Курской области и на основании решения Собрания депутатов Старогородского сельсовета от 20.10.2010г №13 «Об утверждении порядка проведения публичных слушаний на территории Старогородского сельсовета Дмитриевского района Курской области»:

      1.Провести публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования «Старогородский сельсовет» Дмитриевского района Курской области на 2024 год и на плановый период 2025-2026годов»  27 ноября 2022 года в 10-00 часов по адресу: Курская область, Дмитриевский район, c.Старый Город Администрация сельсовета.

2. Обнародовать настоящее решение путем вывешивание на трех информационных стендах, расположенных: 1-й - здание Администрации Старогородского сельсовета Дмитриевского района; 2-й здание «Березовский СДК филиал МКУК «Дмитриевский РДК»», в с.Береза;

  3-й –«Харасейский СДК филиал МКУК «Дмитриевский РДК»»,  в д.Харасея.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Старогородского сельсовета                                        И.Е.Середова

Глава Старогородского сельсовета
Ю.Е.Никольников